
Ceny platí od 1. 8. do 7. 8. 2012.

Dodavatelé:  HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Mlékárna Pragolaktos, 
a.s.; BOHEMIA SEKT, s. r. o.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; KOFOLA A. S.; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S. ID. č. 2012/23

Kuře
pultový prodej, 1 kg
 - chlazené balené, 1 kg
44,90 (69,90�)
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Vepřová šunka dušená 
standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vepřová šunka speciál 
balená, 100 g 16,90 (24,90�)

Bohemia sekt 
demi sec, 0,75 l
(1 l = 133,20)

Kofola 
více druhů, 2 l
(1 l = 7,95)

Zlatopramen 11°
světlý ležák, 1,5 l
(1 l = 16,60)

Platí od 1. 8. do 14. 8. 2012.

Jacobs
Krönung
více druhů, 200 g
(100 g = 49,95)

Okurka hadovka
1 ks

Původní 
sklepmistr
- bílý
- červený
1 l

Tesco Value 
Trvanlivé mléko 
polotučné, 1 l

-30 %
na papírnické zboží
a školní batohy
Platí i na již zlevněné zboží.

43,90

9,90

99,90

15,90

24,90

99,906,90

34,90

8,90

 -35%

68,90�

 -32%

14,90�

 -20%20
124,90�

 -43%43
27,90�

 -32%

36,90�

 -50%

199,90�

 -30%

9,90�

 -41%4141
59,90�

 -31%

12,90�

BEZ
LEPKU

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 6 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

Slavíme 2. narozeniny a chystáme 
pro vás skvělé dárky!

Platí  pouze

od 3. 8.
do 5. 8.

Platí  pouze

od 3. 8.
do 5. 8.

18,90
 -13%

21,90�

max. 12 ks  
/ 1 den

Máslo 
250 g

(100 g = 7,56)

ilustrační foto

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V.,
World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku
VÍCE NA  WWW.ITESCO.CZ

23_CR_REG.indd   1 23.7.2012   20:14:19



2

Sbírejte známky 
na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu 
obdržíte 1 známku
20 známek* = 70% sleva na nůž prémiové značky

* Počet známek platný pro držitele Clubcard, pro ostatní zákazníky platí hodnota 25 známek pro slevu na 1 nůž.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

© 2009 Rosenthal GmbH Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

Akce platí od 1. 8. do 4. 12. 2012.

Kolekce profesionálních nožů
Inovativní design a vysoká kvalita produktů značky 
Thomas jsou známé po celém světě již více než 100 let. 
Nože Thomas jsou profesionálními výrobky pro použití 
v každé kuchyni. Díky ušlechtilé nerezové oceli a 
monobloku
jsou tyto výrobky vysoce hygienické a dobře se myjí.

Profi kvalita výrobků tradiční značky Thomas:
• kvalitní pevné nože z nerezové oceli s 13% podílem 
chromu
• obzvláště ostrá a tvrdá čepel
• vylepšená ochrana proti korozi
• moderní a působivý design
• ergonomická rukojeť

70%SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards  25 znám

kami pro ostatní zákazník
y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazník
y

89,90 Kč 
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky
Kuchyňské nůžky
Doporučená maloobchodní cena 300 Kč

139,90 Kč 
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky
Ocílka na nože
Doporučená maloobchodní cena 469 Kč

139,90 Kč 
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky
Univerzální nůž
Doporučená maloobchodní cena 469 Kč

139,90 Kč 
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky
Malý nůž Santoku
Doporučená maloobchodní cena 469 Kč

159,90 Kč 
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky
Velký nůž Santoku
Doporučená maloobchodní cena 534 Kč

159,90 Kč 
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky
Nůž na chléb
Doporučená maloobchodní cena 534 Kč

159,90 Kč 
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky
Kuchařský nůž
Doporučená maloobchodní cena 534 Kč

219,90 Kč 
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky
Sada 2 steakových nožů
Doporučená maloobchodní cena 734 Kč

23_CR_REG.indd   2 23.7.2012   19:35:33



3Ceny na této straně platí 
od 1. 8. do 14. 8. 2012.

Rozšířili jsme pro vás 
řadu výrobků Tesco Finest

3 Tesco Finest Omáčka
z červeného rybízu
200 g
(100 g = 19,45)
48,90�-20 %

38,90

2 Tesco Finest Olivy 
285 g
(100 g = 21,23)
V nabídce i další druhy Tesco 
Finest oliv se slevou 20 %.
75,90�-20 %

60,50

1 Tesco Finest Kečup 
315 g
(100 g = 22,83)
89,90�-20 %

71,90

6 Tesco Finest Kenya
mletá káva 227 g
(100 g = 56,34) 
159,90�-20 % na všechny 
Tesco Finest kávy
100–227 g

127,90

5 Tesco Finest Dressing 
med a hořčice, 255 ml
(100 ml = 20,35)
64,90�-20 %

51,90

4 Tesco Finest Linguine 
bezvaječné těstoviny, 500 g
(100 g = 9,32)
V nabídce i další druhy Tesco 
Finest bezvaječných těstovin
se slevou 20 %.
58,90�-20 %

46,90

8 Tesco Finest čaj Chai
125 g
(100 g = 83,12)
129,90�-20 % na všechny 
Tesco Finest čaje 30–500 g

103,90

7 Tesco Finest 
Swiss mléčná čokoláda
100 g
39,90�-20 % na všechny 
Tesco Finest čokolády
100 g 

31,90

10 Tesco Finest Trufle
180 g
(100 g = 71,10)
159,90�-20 %

127,90

9 Tesco Finest Sušenky 
polomáčené 
čokoládové,  200 g
(100 g = 20,75)
51,90�-20 %

41,50

-20%

1

4

2

3

7

5
6

8

10

9

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

23_CR_REG.indd   3 23.7.2012   20:52:22



1

3

2

4

Také v

Také v

2

Také v
5

6

4

3

Také v

7

8

www.ffmoda.com

3
Také v

4
Také v

více onlinewww.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ 

MATERIÁLY 

DO ŠKOLY  

I N
A HŘIŠTĚ

TIPY

EXPERTŮ
Návrat  

do školy bez stre
su

ŠAnce  

vYHRÁT

KAŽDÝ DEN

1000 Kč POUKÁZKU

NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  

na vybrané 

mikiny  

a tepláky

Stylový návrat do školy 

PodzIm 2012

101
stylových lo

oků, 

které ohromí 

spolužáky

ŠKOLA 

HROU

více 

online

www.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ MATERIÁLY 
DO ŠKOLY  I NA HŘIŠTĚ

TIPYEXPERTŮNávrat  
do školy bez stresuŠAnce  vYHRÁTKAŽDÝ DEN

1000 Kč POUKÁZKU
NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  
na vybrané mikiny  

a tepláky

Stylový návrat do školy 

PodzIm 2012

101stylových looků, 
které ohromí 

spolužáky

ŠKOLA HROU

Nyní
229,-

299,-

Nyní
229,-

299,-

Nyní
229,-

299,-

Nyní
229,-

299,-

Nyní
249,-

349,-

Nyní
249,-

349,-

Nyní
249,-

349,-

Nyní
249,-

349,-

4 Ceny na této dvoustraně platí 
od 1. 8. do 14. 8. 2012.

SKVĚLÉ 

MATERIÁLY 

DO ŠKOLY 

I N
A HŘIŠTĚ

stylových lo
oků, 

které ohromí 

ŠKOLA 

a tepláky

Stylový návrat do školy 

ŠKOLA HROU

SKVĚLÉ 

MATERIÁLY 

DO ŠKOLY 

m 2012

101
stylových lo

oků, 

které ohromí 

spolužáky

PodzIm 2012

TIPYEXPERTŮNávrat 
do školy bez stresuŠAncevYHRÁT

vYHRÁT
v

KAŽDÝ DEN
1000 Kč POUKÁZKU
NA NÁKUPY V F&F!

a tepláky

Stylový návrat do školy 

ŠKOLA HROU

více 
online

www.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ 
MATERIÁLY 
DO ŠKOLY  
I NA HŘIŠTĚ

TIPY
EXPERTŮ

Návrat  
do školy bez stresu

ŠAnce  
vYHRÁT

KAŽDÝ DEN
1000 Kč POUKÁZKU

NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  
na vybrané 

mikiny  
a tepláky

Stylový návrat do školy 

PodzIm 2012

101
stylových looků, 
které ohromí 
spolužáky

ŠKOLA 
HROU

1. Dívčí mikina s kapucí mat.: 100% bavlna; vel.: 6–15 let 

2. Dívčí tepláky mat.: 100% bavlna; vel.: 6–15 let

3. Dívčí mikina s kapucí mat.: 60 % polyester, 40 % bavlna; vel.: 1,5–7 let 

4. Dívčí tepláky mat.: 60 % polyester, 40 % bavlna; vel.: 1,5–7 let 

5. Chlapecká mikina s kapucí mat.: 60 % polyester, 40 % bavlna; vel.: 6–15 let 

6. Chlapecké tepláky mat.: 60 % polyester, 40 % bavlna; vel.: 6–15 let 

7. Chlapecká mikina s kapucí mat.: 70 % bavlna, 30 % polyester; vel.: 1,5–7 let

8. Chlapecké tepláky mat.: 70 % bavlna, 30 % polyester; vel.: 1,5–7 let

23_CR_REG.indd   4 23.7.2012   19:36:49



1.–3. Chlapecká taška mat.: 100% polyester; vel.: jedna velikost
4.–5. Dívčí taška mat.: 100% polyester; vel.: jedna velikost

více 

online

www.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ MATERIÁLY 
DO ŠKOLY  I NA HŘIŠTĚ

TIPYEXPERTŮNávrat  
do školy bez stresuŠAnce  vYHRÁTKAŽDÝ DEN

1000 Kč POUKÁZKU
NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  
na vybrané mikiny  

a tepláky

Stylový návrat do školy 

PodzIm 2012

101stylových looků, 
které ohromí 

spolužáky

ŠKOLA HROU

SKVĚLÉ MATERIÁLY 
TIPYEXPERTŮ

MATERIÁLY 
více onlinewww.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ 

MATERIÁLY 

DO ŠKOLY  

I N
A HŘIŠTĚ

TIPY

EXPERTŮ
Návrat  

do školy bez stre
su

ŠAnce  

vYHRÁT

KAŽDÝ DEN

1000 Kč POUKÁZKU

NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  

na vybrané 

mikiny  

a tepláky

Stylový návrat do školy 

PodzIm 2012

101
stylových lo

oků, 

které ohromí 

spolužáky

ŠKOLA 

HROU

TIPYEXPERTŮNávrat 
do školy bez stresu

nceYHRÁTKAŽDÝ DEN
1000 Kč POUKÁZKU

SKVĚLÉ MATERIÁLY 
TIPYEXPERTŮdo školy bez stresu

nceYHRÁTKAŽDÝ DEN
1000 Kč POUKÁZKU

MATERIÁLY 

Stylový návrat do školy 

ŠKOLA 

SKVĚLÉ MATERIÁLY 
DO ŠKOLY 

TIPYEXPERTŮdo školy bez stresu
nceYHRÁTKAŽDÝ DEN

1000 Kč POUKÁZKU
NA NÁKUPY V F&F!

MATERIÁLY 
DO ŠKOLY 

Stylový návrat do školy 

ŠKOLA 

více 
online

www.ffmoda.com/magazine

SKVĚLÉ 
MATERIÁLY 
DO ŠKOLY  
I NA HŘIŠTĚ

TIPY
EXPERTŮ

Návrat  
do školy bez stresu

ŠAnce  
vYHRÁT

KAŽDÝ DEN
1000 Kč POUKÁZKU

NA NÁKUPY V F&F!

SLEVY  
na vybrané 

mikiny  
a tepláky

Stylový návrat do školy 

PodzIm 2012

101
stylových looků, 
které ohromí 
spolužáky

ŠKOLA 
HROU

SKVĚLÉ 

MATERIÁLY 

DO ŠKOLY 

I N
A HŘIŠTĚ

101
stylových lo

oků, 

které ohromí 

spolužáky

ŠKOLA 
MATERIÁLY 

DO ŠKOLY 

I N
A HŘIŠTĚ

ŠKOLA 
MATERIÁLY 

DO ŠKOLY 

I N
A HŘIŠTĚ

ŠKOLA 
www.ffmoda.com

1. Chlapecké tenisky mat.: vnější: 80 % syntetický, 20 % polyester, vnitřní: 100% polyester, podrážka: 100% syntetický; vel.: 27–32
2. Chlapecké tenisky mat.: vnější: 100% textilie, vnitřní: 100% textílie, podrážka: 100% PU; vel.: 27–39   3. Chlapecké tenisky mat.: vnější: 100% textilie,

vnitřní: 100% textilie, podrážka: 100% PU; vel.: 21–26  4.–5. Chlapecké tenisky mat.: vnější: 100% textílie, vnitřní: 100% textilie, podrážka: 100% PU; vel.: 27–39
6. Dívčí tenisky mat.: vnější: 80 % syntetický, 20 % polyester, vnitřní: 100% polyester, podrážka: 100% syntetický; vel.: 27–32  7. Dívčí tenisky mat.: vnější: 100% textilie, vnitřní: 100% 

textilie, podrážka: 100% PU; vel.: 27–39 8. Dívčí obuv mat.: vnější: 80 % syntetický, 20 % polyester, vnitřní: 100% polyester, podrážka: 100% syntetický; vel.: 33–39 9. Dívčí obuv mat.: vnější: 
100% textilie, vnitřní: 100% textilie, podrážka: 100% PU; vel.: 21–26  10. Dívčí obuv mat.: vnější: 100% textilie, vnitřní: 100% textilie, podrážka: 100% PU; vel.: 27–34

11. Dívčí tenisky mat.: vnější: 100% textilie, vnitřní: 100% textílie, podrážka: 100% PU; vel.: 33–39

3 4

1 2 3

4 5

Také v

1 2

8

9 10 11

6

5

7

Nyní
169,-

219,-

Nyní
261,-

349,-

Nyní
149,-

249,-

Nyní
200,-

269,-

Nyní
169,-

189,-

Nyní
169,-

219,-

Nyní
169,-

219,-

Nyní
169,-

189,-

Nyní
169,-

219,-

Nyní
169,-

219,-

Nyní
339,-

449,-

Nyní
105,-

130,-

Nyní
105,-

130,-

Nyní
105,-

130,-

Nyní
75,-

99,-

Nyní
75,-

99,-

5

23_CR_REG.indd   5 23.7.2012   19:37:31



Ceny na této dvoustraně platí 
od 1. 8. do 14. 8. 2012.

6

Gelová pera
sada 6 ks

Nůžky
17 cm

Kuličková 
pera
sada 4 ks v balení Samolepky

vypouklé, 12 ks

Zápisník
sada 3 ks

Magické 
fixy
měnicí barvu, 
10 barev

Lepicí páska
2x páska a držák

Pastelky dřevěné
v kovovém pouzdře, 12 ks

Kasička
design svět

Glóbus
s ořezávátkem

Mikrotužky
sada 3 ks,
náhradní náplň

Kuličkové 
4barevné pero
sada 4 ks

Pilot Frixion Point 
Roller jehličkový
modrý nebo černý,
speciální inkoust lze vymazat 
plastovým zakončením rolleru

Tužky
tvrdost 1, 2 nebo 3, 3 ks

9,90� 

7,90
24,90� 

12,90
89,90� 

59,90

Voskovky
48 ks

Fixy Carioca joy
12 ks

Maped Pastelky 
trojboké
12ks + ořezávátko

47,90� 

34,90
79,90� 

39,90
33,90� 

24,90

Roller Tornádo

vypouklé, 12 ks

vše za
  30,-

-33% -48% -20%

-26% -50% -27%

23_CR_REG.indd   6 23.7.2012   19:38:44



7Dodavatelé: KOH-I-NOOR HARDTMUTH TRADE a.s.; Activa spol.s.r.o.; VÁCLAV ČÍŽEK

Maped Architecte New
Pryž
v pouzdře

Vodové barvy
30 mm, 12 barev

Modelovací 
podložka
A4
- A3 23,90 (34,90�)
- A2 43,90 (62,90�)

Maped Nůžky 
Atac
17 cm

Maped Study 
Kružítko
2 mm

Štětce kulaté
a ploché
2, 4, 6, 8 nebo 10

Plastelína
200 g, 10 barev

Pastelky jumbo
trojhranné, 12 ks

Tesco Skicák A4
20 listů

Tempery 
6 ks

Barevné papíry
A4, 20 listů

25,90� 

15,90

11,90� 

6,90

71,90� 

49,90

17,-� 

11,90

34,90� 

19,90

19,90� 

12,90

79,90� 

39,90

22,90� 

14,90
39,90� 

29,90

31,90� 

14,90

39,90� 

23,90

od 9,90

Trojúhelník 

-53%

-34% -25%

-40%

-42%

-30%

-50%

-35%

-38%

-30%

-42%

23_CR_REG.indd   7 23.7.2012   19:39:27



Ceny na této dvoustraně platí 
od 1. 8. do 14. 8. 2012.

8 Dodavatelé: KOH-I-NOOR HARDTMUTH TRADE a.s.; Activa spol.s.r.o.; Linarts s.r.o.

-30 % na všechny GTA hry
(výběr různých titulů)

Školní sešit
 A4 EKO
444 linkovaný,
440 čistý, 445 čtverec

Tesco Value 
Lepicí páska
transparentní,
48 x 60

Tesco Value
Euroobal A4
100 ks

Sada obalů 
pro 1. nebo 
2. stupeň

Lepidlo 
Herkules
30 g
- 130 g
53,90 (89,90�)

Sešit A5
60 listů, linka
- kočka a pes
- žirafa
- tygr
- safari
- sport
- Zápisník A5 96 listů, 
čtverec 29,90 (42,90�)

cena za 1 ks

3,90
platí při koupi 6 ks

49,90� 

34,90
49,90� 

29,90
24,90� 

19,90

19,90� 

8,90
19,90� 

13,90

29,90

DVD PIXAR 
výběr různých titulů

Kniha Disney Pixar
+ batoh ZDARMA
Běžná cena za 1 ks = 79,-
Neplatí pro OD a MY.

299,-� 

149,-158,-
1599,-� 

1499,-
1599,-�

1499,-1499,-1499
Multifunkční zařízení CANON MG3150
tisk, kopírování a skenování, rozlišení až
4 800 dpi, rychlosti tisku
9,2 obr./min. černobíle
a 5,0 obr./min., Wi-Fi,
automatický
oboustranný tisk

222,-� 

od 155,-
EA PS2 hry
výběr
různých titulů

499,-� 

299,-

Tablet ARCHOS
ARNOVA 7D G2
úhlopříčka 7“,
rozlišení 800 x 480,
RAM 1 GB,
Android 4.0, Wi-Fi,
paměť flash 8 GB

3299,-� 

2899,-

Sešit EKO
540, 544, 545,
40 listů, linka, čistý, čtverec
Běžná cena za 1 ks 8,90

5 + 1
ZDARMA-30%

-30%

-55%

-40%-20%

-50%

ilustrační foto

ilustrační foto

při koupi  

2 ks

DÁREK

ušetříte
100,-

ilustrační foto -40%
ilustrační foto ušetříte

400,-

23_CR_REG.indd   8 23.7.2012   19:40:35



9Dodavatelé: Koopman; Activa spol.s.r.o.; Karton P+P, spol.s.r.o.

- 20 % na všechny penály

Při zakoupení 3 různých školních produktů Hello Kitty získáte slevu 20 %

Penál opice Penál kiss Penál tattoo

69,90� 

55,90
56,90� 

45,50
59,90� 

47,90

od 16,90

Studentský 
batoh
design boys and girls, 
jednokomorový se 
dvěma předními 
kapsami na zip

Batoh junior
anatomicky tvarovaná 
záda, reflexní prvky, 
lehká 3D hliníková 
konstrukce, nízká 
hmotnost 900 g

Školní penál jednopatrový a školní penál etue,
peněženka exclusive, sáček na cvičky, sešit 523 A5,

anatomický batoh ergo, box na sešity A4 a A5

Studentský
batoh Ivy
ergonomicky polstrovaná 
záda, dvoukomorový,
dvě kapsy v přední části

Batoh Minnie
anatomicky
tvarovaná záda

Batoh Nike
různé barvy

399,-� 

299,-

999,-� 

699,-

899,-� 

699,-

1349,-� 

999,-

1549,-� 

1199,-

749,-� 

599,-
999,-�

699,-699,-699

Sudentský
batoh 
Columbia
dvoukomorový, dvě zipové kapsy
v přední části, dvě boční zipové kapsy, anatomicky 
tvarovaná záda,
ergonomicky tvarované,
polstrované a nastavitelné
ramenní popruhy, organizér

Pro OD a My neplatí na již zlevněné výrobky.

-25%

-30%

-22%

-25%

-22%

-20%

23_CR_REG.indd   9 23.7.2012   19:41:44



10 Ceny na této straně platí 
od 1. 8. do 14. 8. 2012.

Dodavatelé: CENEGA CZECH s.r.o.;MAGIC BOX, a.s.; EUROMEDIA GROUP k.s.; Electronic Arts Czech Republic s.r.o.; IRD distribuce, s.r.o.

-30 %

22" (5
5 cm)

22" (5
5 cm)

Mobilní telefon
SAMSUNG E1081
klasický telefon 
s jednoduchým 
ovládáním, max. doba
v pohotovostním režimu 
až 550 hodin 1299,-

10999,-� 

8499,-
12499,-� 

11499,-

Notebook ASUS
X54C-SO0223V

RAM DDRIII 1333 4 GB, HD 2.5“ 
SATA 500 GB 5400 rpm,

Intel Core i3-2330M, 2.2 GHz, 
webkamera, bluetooth,

Windows 7 Home Premium (64 bit)

Notebook COMPAQ 
CQ57-420SC

procesor APU AMD E-300 s gr. 
adaptérom Radeon HD 6310,
AMD A50M FCH, 2 GB DDR3, 
320 GB SATA (5400 ot./min), 

webkamera, Windows® 7 Home 
Premium 64

399,-� 

299,-

3699,-� 

2899,-

2199,-� 

1999,-

2899
LCD monitor 
PHILIPS 227E3LSU
úhlopříčka 22" (55 cm), 
LED monitor, 
doba odezvy 5 ms, 
20 000 000:1, 
250 cd/m2, 1366 x 768

Mobilní telefon
HUAWEI G 7105
dotykový telefon,
1,3 Mpx fotoaparát 
s nahráváním videa, 
bluetooth, GPRS FM 
rádio, MP3 

Mobilní telefon 
MOTOROLA 
GLEAM +
véčkový telefon
s velkými tlačítky
a displejem,
2MPx fotoaparát
s nahráváním videa,
FM rádio, MP3,
stereo sluchátka

Stolní lampa – basic*
různé barvy

*Neplatí pro OD a My.

Neplatí pro OD a My.

199,90� 

99,90

MP3 přehrávač 
MYAUDIO POP
kapacita 4 GB
V nabídce také 
MP4 přehrávač ICON 
za 699,- (1049,-�)

599,-� 

399,-
Artur Stolek* 
bílý nebo červený, 
73 x 70 x 72,5 cm

472,-� 

377,-

Oscar
Studentská
židle*
modrá nebo červená, 
53 x 53 x 84 cm

689,-� 

344,50
Venus
Kancelářské křeslo*
černé, 55 x 55 x 92 cm

1398,-� 

699,-
Polygone
PC stůl*
93 x 40 x 74 cm

749,-� 

524,-

ušetříte
200,-

Windows 7 Home Premium (64 bit)

ušetříte
1000,-

webkamera, Windows® 7 Home 

ušetříte
2500,-

22" (5
5 cm)

ušetříte
800,-

-25%

-33% -20%

-30%

na všechny encyklopedie pro dospělé

-50%

-50% -50%

ilustrační foto

ilustrační foto

RPSN 0,0 % 

850,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

RPSN 0,0 % 

1150,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

23_CR_REG.indd   10 23.7.2012   19:42:58



Odneste si s nákupem 
i výhodnou 
Hotovostní půjčku!

RPSN 13,9 %, roční úroková sazba 9,90 %, celková částka splatná spotřebitelem 
91 728 Kč při výši úvěru 60 000 Kč, výši splátky 1 092 Kč, počtu splátek 84, lhůtě 
splatnosti 15. 6. 2019 (při poskytnutí úvěru 20. 6. 2012, první splátce 20. 7. 2012 
a se splatností všech dalších splátek k 15. dni v měsíci, počínaje 15. 8. 2012).
Splátka obsahuje měsíční poplatek za vedení účtu 99 Kč. Tato nabídka není 
veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek daných Home Credit a.s., 
který je poskytovatelem Finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována 
individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit. Při schvalování 
úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů 
SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Poučení o registrech 
sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, 
www.solus.cz a na www.llcb.cz.

Volejte 800 555 249 nebo
navštivte náš stánek v prodejně.

ÚROK
od9,90 %

11

23_CR_REG.indd   11 23.7.2012   19:43:20



Gril týdne

Mražené

Ceny na této dvoustraně platí 
od 1. 8. do 7. 8. 2012.

12 Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; Bidvest Czech Republic s.r.o.; LOSICA, s.r.o.; Dr. Oetker, spol. s r.o.;
Masozávod Krahulčí, a.s.

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpnaplatí  od 1. 8. do 31. 8. 2012

Hovězí přední 
bez kosti – krk
pultový prodej, 1 kg

Kuřecí horní nebo 
spodní stehno
ochranná atmosféra, 1 kg

Kuřecí
stehenní řízek
ochranná atmosféra, 1 kg

Uzená
rolovaná plec
vakuově balená, 1 kg

Kachna
chlazená balená, 1 kg

Kapr – porce 
v česnekové 
marinádě 
vakuově balený, 1 kg
Neplatí pro OD a My.

Prima Mrož 
jahodový
45 ml
(100 m = 17,56)

Zmrzlina
Siviero Maria
čokoládová s lískovými 
oříšky, 500 ml
(100 ml = 23,98)

Pizza Casa di Mama
více druhů, 380–410 g
V nabídce také Pizza Guseppe
více druhů, 335–425 g za 49,90.
(100 g = 14,90–11,74)
Neplatí pro OD.

Platí od 1. 8. do 14. 8. 2012.

Vepřová 
krkovice s kostí
pultový prodej, 1 kg

153,90� 

137,90

84,90� 

59,90
138,90� 

104,90

121,90� 

84,90

104,90� 

79,90

179,-� 

139,-

10,90� 

7,90
149,90� 

119,90

Pizza Guseppe
49,90.

Platí od 1. 8. do 14. 8. 2012.

67,90� 

49,90

99,90� 

79,90

-20%

Kuřecí grilovaná horní 
nebo spodní stehýnka
100 g 
- křidélka 100 g 7,90 (9,90�)
Neplatí pro OD Hradec Králové,
Pardubice, Plzeň, My Národní.
Toto jídlo je z teplého pultu
naší prodejní plochy.

12,90� 

9,90

Šunkový nářez
pultový prodej, 100 g

12,90� 

9,90
Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

79,90� 

62,90

Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g*
- balený 100 g
25,90 (40,70�)
*Platí pouze pro
prodejny s úsekem ryb.

39,40� 

24,90

-20%

-26%

-10%

-29% -24%

-30%

-23%

-22%

-23%
na všechny 

Mrož zmrzliny

všechny 
Siviero Maria

zmrzliny 500 g 
za 

119,90

-23% -36%-21%

Nakupte nad 100 Kč a vyhrajte Volkswagen Up! 
Soutěžte na www.clubcard.cz!

23_CR_REG.indd   12 23.7.2012   19:45:28



Široká nabídka lahůdek

13Dodavatelé:  MADE GROUP a.s.; MP Krásno, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Masokombinát Plzeň, s.r.o.; MADE GROUP a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MADE GROUP, a.s.;
Drůbežářská závod Klatovy, a.s.; ZEDNIČEK a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Gurmán klub s.r.o.; DELIMAX a.s.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Turistický 
trvanlivý salám
pultový prodej, 100 g
 - Turistický trvanlivý 
salám 300 g
37,50 (46,90�)
(100 g = 12,50)

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g

Studentské párky
pultový prodej, 100 g

Kladenská 
pečeně
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Kladenská 
pečeně balená, 100 g 
19,90 (26,90�)

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g

Vepřová šunka 
Zvonařka 
nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g
20,90 (29,90�)

Staročeská 
klobása
pultový prodej, 100 g

Kozácká klobása
pultový prodej, 100 g
 - balená 120 g
24,50 (30,90�)
(100 g = 20,42)

Kuřecí tlačenka super
pultový prodej, 100 g

Žampionový salát
pultový prodej, 100 g
- Indický salát pultový 
prodej, 100 g 11,50 (15,60�)

Jemná 
tvarůžková 
pomazánka
pultový prodej, 100 g

Mexický salát
- Řáholecký salát 
150 g
(100 g = 6,60)

Pašerák
500 g
 - Pašerák s pepřem 500 g
(100 g = 7,98)

Platí od 1. 8. do 31. 8. 2012.

14,90� 

11,90

14,90� 

11,90

9,20� 

7,90

19,90� 

14,90

14,90� 

10,90

24,50� 

16,90

14,50� 

11,90

24,50� 

18,90

9,90� 

7,90

11,-� 

7,90
18,-� 

14,90

11,90� 

9,90

59,90� 

39,90

Losos 
norský 
uzený
s whisky
95 g
Běžná cena
za 1 ks 125,90
(100 g = 132,53)

cena za 1 ks

62,95
platí při koupi 2 ks

-20%

-20%

-14%

-25% -30%

-26% -17%

-20%

-20%

-26% -17%

-16%

-33%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

1 + 1
ZDARMA

23_CR_REG.indd   13 23.7.2012   19:46:38



14 Dodavatelé:  MILTRA B s.r.o; EKOMILK s.r.o.; Mlékárna Olešnice, RMD; Unilever ČR, spol. s r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; OLMA, a.s.; VAT 33 s.r.o.; MADETA a.s.;
HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; AGRICOL s.r.o., Polička; Milkpol spol. s.r.o.; Kraft Foods s.r.o.; Nestlé Česko s.r.o.; Povltavské mlékárny, a.s.; BEL Sýry Česko a.s.

Ceny na této dvoustraně platí 
od 1. 8. do 7. 8. 2012.

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpna

Eidamský salámový sýr 30%
pultový prodej, 100 g

Mimolette
pultový prodej, 100 g
- Minimaasdam 
pultový prodej, 100 g
24,50 (28,90�)

Jihočeské Lipno 
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Bifi drink 
více druhů, 200 ml
(100 ml = 5,95)

Poličanka 
Tatarská omáčka 
100 ml
- Poličanka Majonéza 
100 ml 5,90 (8,50�)

Président Karel IV.
více druhů, 90 g
- Président Karel IV. – maxi
více druhů, 120 g 23,90 (29,90�)
(100 g = 22,11 a 19,92)

Krolewski
pultový prodej, 100 g

Kysaná 
smetana
150 ml
(100 ml = 5,27)

Tvaroh měkký 
250 g
(100 g = 6,60)

Gyros 
 - Satyr* 
 - Rabín* 
ochucený bílý sýr, 125 g 
(100 g = 17,52)
*Neplatí pro OD.

Flora 
  - Flora light
400 g
(100 g = 7,48)

29,50� 

24,90
29,90� 

23,90

17,90� 

11,90

8,90� 

5,90

18,90� 

14,90
24,90� 

19,90

20,-� 

15,70

12,50� 

7,90

20,90� 

16,50
27,90� 

21,90

39,90� 

29,90

Zlaté 
polomáčené 
sušenky 
100 g

Sedlčanský 
hermelín 
na gril
více druhů, 
400–430 g
(100 g = 
16,26
–17,48)

Eidam 
45%
pultový 
prodej, 
100 g

89,90� 

69,90
17,60� 

10,90

Deli
více druhů, 
35–40 g
Běžná cena
za 1 ks 8,90
(100 g = 25,43;
22,25)

cena za 1 ks

5,93
platí při koupi 3 ks

Smetanito 
smetanové
150 g
(100 g = 
15,67)

31,50� 

23,50
11,90� 

9,10

-15% -20%

-33%

-33%

-20%

-26%

-21%-21%

-25%

-21%
na všechny 

výrobky od Miltra 
B, s.r.o. 

-21%
na všechny 

Krolewski sýry 

Eidamský salámový 
polotvrdý sýr 30%
Charakterizuje ho lahodná 
mléčná chuť eidamského 
sýru. Vyráběný je tradiční 
metodou z mléka, které 
pochází z vlastního chovu 
krav, pasoucích se
v té nejčistší přírodě Beskyd
a Orlických hor. 

-22% -38% 2 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

-23%
na všechny 

Zlaté 
sušenky 

-25%
na všechny 

druhy
Smetanita

150 g

Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden  
Hrajte na www.clubcard.cz!
Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden 

23_CR_REG.indd   14 23.7.2012   19:48:24



15Dodavatelé:  Danone a.s.; Polabské Mlékárny a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s.; Müller ČR/SR k.s.; MyCake s.r.o.; PENAM, a.s.; HELI FOOD FRESH a.s.; SVOBODA-VÝROBA DOMÁCÍCH KNEDLÍ;
POL SPOL.S.R.O.; MARIE RYPKOVÁ, OLMA, a.s.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Cavalier 
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

Pletenec
s pekanovými 
ořechy
78 g
(100 g = 16,54)

Chléb celozrnný 
 - pochoutkový 
 - slunečnicový
250 g
(100 g = 5,16)

Kunín
Jogurtové dueto 
více druhů, 125 g
(100 g = 6,32)
Neplatí pro HM Tábor, 
Cheb, Kolín, Uherské 
Hradiště, Břeclav.

Chléb kulatý 
400 g
(100 g = 3,48)
Platí pro obchody
s vlastní pekárnou.

Duetky
více druhů, 220 g
(100 g = 9,95)

Termix 
více druhů, 90 g
(100 g = 8,33)

Tesco Knedlík 
kynutý 
borůvkový
300 g
(100 g = 8,17)

Activia 
 - bílá
 - bílá sladká 
 6x 120 g
+ 20 % ZDARMA
(100 g = 6,79)
V nabídce také Activia 
ochucená 6x 120 g
za 48,90.

Kuře tikka 
- Maccheroni bolognese 
- Maccheroni carbonara 
280 g
Běžná cena za 1 ks 49,90
(100 g = 17,82)

cena za 1 ks

33,27
platí při koupi 3 ks

14,90� 

11,90

14,50� 

10,90

17,50� 

12,90

19,90� 

12,90

54,90� 

48,90

10,90� 

7,90

19,90� 

13,90

29,90� 

21,90

8,50� 

7,50

28,50� 

24,50

-20%

-24%

-26%

-35%

-27%

-30%

-26%

-11%

-10%

-14%
na všechny 

Tesco Ovocné kynuté 
knedlíky 

2 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

23_CR_REG.indd   15 23.7.2012   19:49:20



Ceny na této dvoustraně platí 
od 1. 8. do 14. 8. 2012.

16 Dodavatelé:  KOFOLA A. S.; INTERSNACK A.S.; PEPSICO CZ S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; 
PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; VAN PUR SPOLKA AKCYJNA 

Carte 
noire 
Espreso
100 g

BeBe
Dobré ráno
oříšek s medem, 
400 g
(100 g = 12,25)

Znojmia 
Zeleninové 
lečo
330 g
(100 g = 6,27)

Pražská 
vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 245,80)

Božkov 
Peprmint
20%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Staropramen
světlý ležák,
0,5 l, záloha
na lahev 3,-
(1 l = 21,60)

Radegast 
Birell 
nealkoholické 
pivo,
0,5 l, záloha
na lahev 3,- 
(1 l = 20,60)

Pardál
světlé výčepní pivo,
0,5 l, záloha na lahev 3,- 
(1 l = 14,20)

Staropramen
světlé výčepní pivo,
PET, 1,5 l
(1 l = 18,60)

Staropramen 
nealko
0,5 l,
záloha na lahev 3,-
(1 l = 19,80)

Zlatopramen 
Radler citron
PET, 1,5 l
(1 l = 22,13)

199,90� 

159,90
61,90� 

49,-
25,90� 

20,70

155,-� 

122,90
114,90� 

89,90

12,50� 

9,90

41,90� 

33,20

8,90� 

7,10

34,90� 

27,90
13,50� 

10,80

12,90� 

10,30

Lagris Rýže
dlouhozrnná
varné sáčky, 4x 120 g
(100 g = 3,48)
V nabídce také
Lagris Rýže
parboiled
4x 120 g,
se slevou 20 %.

20,90� 

16,70

Krušovice 
Mušketýr
0,5 l,
záloha na lahev 3,-
(1 l = 19,80)

12,50� 

9,90

Finsbury
London gin
37,5%, 0,7 l
(1 l = 295,71)

Squash
Zelené 
jablko
15%, 0,5 l
(1 l = 168,- )

265,-� 

207,-

105,90� 

84,-

-20 %
a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-20%

-20%

-20%

-20%-20%

-20%

-20%-21%

-20%
na všechny 

Znojmia směsi 
330 g

-20%
na všechny sušenky

BeBe Dobré ráno
400 g

-20%
na všechny 

Carte noire kávy 
100–250 g -20%

-20%

-21%

-20%
na všechny 

Squash likéry 0,5 l

23_CR_REG.indd   16 23.7.2012   19:50:23



17Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; HAME S.R.O.; NELI, A.S.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; BUNGE ZRT 3 (EDI); KRAFT FOODS CR S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; INTERSNACK A.S.;
FONTEA A.S.; GLOBAL SPIRITS S.R.O.; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLERIES A.S.

Monster 
Energetický 
nápoj
0,5 l
(1 l = 67,-)

Hellmann’s
Jemná
hořčicová
omáčka
k masu
250 ml
(100 ml = 11,96)

Tortilla chili
300 g
(100 g = 15,63)

Premiol
slunečnicový 
olej, 650 ml
(100 ml = 3,68)

Neli Kečup
900 g
(100 g = 2,61)

Tradiční
lázeňské oplatky
200 g
(100 g = 22,35)

YO Sirup
květ černého
bezu, 0,7 l
(1 l = 91,29)

RC Cola
1,5 l
(1 l = 11,13)

Ledový
čaj
více druhů, 1,5 l
(1 l = 5,33)

De Helder
světlý ležák, plech, 0,5 l
(1 l = 17,40)

Bonaqua
ochucená
pramenitá voda
– červený
pomeranč, 1,5 l
(1 l = 10,60)

Toma 
natura
přírodní 
pramenitá voda, 
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 6,87)

Bohemia
chipsy 
horská sůl, 77 g
(100 g = 23,25)

41,90� 

33,50

42,90� 

29,90

58,90� 

46,90

29,90� 

23,90
33,90� 

23,50

55,90� 

44,70

79,90� 

63,90

20,90� 

16,70

12,90� 

10,30

22,90� 

17,90

19,90� 

15,90

10,10� 

8,-
10,90� 

8,70

Carbonell 
extra panenský
olivový olej, 
500 ml
(100 ml = 15,98)

99,90� 

79,90

Dobrá voda
Ledový čaj
více druhů, 1,5 l
(1 l = 12,73)

23,90� 

19,10

-20 % Fandíme 
českým
sportovcům

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-21%
na všechny 

Bohemia chipsy 
77 g

-20%
na všechny 
Bonaqua
ochucené 

1,5 l

-20%
na všechny 

Monster
energetické nápoje

0,5 l

-20%
na všechny 
YO sirupy 

0,7 l

-30%
na všechny 

Hellmann’s omáčky 
250 ml

-20%
na všechny výrobky

Eastman
tortilla nachos a dip 

125–300 g

-20%
na všechny 

Kolonáda oplatky 
200–260 g

-30%
na všechny 

Neli kečupy 
500–900 g-20%

-20%

23_CR_REG.indd   17 23.7.2012   19:51:21



Nakupte 2x Milka 300 g v libovolné kombinaci
a  získejte DÁREK Milka Crispello v hodnotě 68,90 ZDARMA. 

18 Dodavatelé:  DRUID CZ S.R.O.; VITANA A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; FS IMPORT-EXPORT SPOL. S R.O.; LEROS S.R.O.;NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; 
PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Vitana a.s.; USTI OILS S.R.O.; MATERNE POLSKA SP. Z O.O.; B.A.S.K. LOGISTICS, S.R.O.; Procter&Gamble s.r.o., Metsa Tissue Slovakia s.r.o. Ceny na této dvoustraně platí od 1. 8. do 14. 8. 2012.

Hypermarkety
Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP,Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP

Hypermarkety
Brno Heršpice - NONSTOP, Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Praha Zličín - 6–22 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP 

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

18 Dodavatelé:  DRUID CZ S.R.O.; VITANA A.S.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; FS IMPORT-EXPORT SPOL. S R.O.; LEROS S.R.O.;NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; 

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpnaplatí  od 1. 8. do 31. 8. 2012

Tesco
Džem
více druhů,
250 g
(100 g = 9,40)

Lukana
Fritovací
olej
2 l
(1 l = 38,95)

Gourmet
Chef
pomace
olej
1 l 

Babiččiny 
nudle 
polévkové 
500 g
(100 g = 5,98)

Inka
150 g
(100 g = 23,27)

Vitana
Grilovací 
koření 
35 g
(100 g = 41,43)

Miňonky
více druhů, 50 g
(100 g = 17,40)

Panda natur
meduňka, 20 g
(100 g = 62,50)

Milka Dezert 
singles mix
147 g
(100 g = 37,35)

Orion Tyčinka
Kit kat chunky
40 g
(100 g = 23,75)

Horalky
více druhů, 35 g
(100 g = 11,14)

Milka Čokoláda
více druhů, 300 g
(100 g = 23,97)

Milka
oříškovonugátová,
300 g
(100 g = 25,63)

47,90� 

23,50

102,90� 

77,90
85,90� 

55,90
42,90� 

29,90

49,90� 

34,90

18,50� 

14,50

10,90� 

8,70

15,90� 

12,50

68,90� 

54,90
12,90� 

9,50
5,50� 

3,90

71,90 76,90

Pampers
Sleep & Play
dětské plenky,
68–100 ks
(1 ks = 4,40; 2,99)

Tento
toaletní papír
3vrstvý, 10 rolí
(1 role = 4,99)

Lenor
aviváž
- 2 l
- 1,5 l
různé druhy
(1 l = 49,95; 66,60)

449,-� 

299,-
79,90� 

49,90
129,90� 

99,90
579,-� 

399,-

Ariel
prací prášek
v boxu, 
2 druhy,
8 kg
(1 kg = 49,88)

Maggi Chutná pauza
Instantní nudlová polévka

- s příchutí hovězí
- s příchutí kuřecí kari

- s příchutí kuřecí
60 g

(100 g = 21,50)

Fruttco
více druhů, 9 g
(100 g = 70,-)

Propesko
granule pro psa,
2 druhy, 10 kg 
(1 kg = 20,90)
Neplatí pro
OD a My.

7,90� 

6,30
granule pro psa,granule pro psa,
2 druhy, 10 kg 

335,-� 

209,-

-50%

-24% -34%

-29%-20%

-30%

-26%
na všechny 

Orion tyčinky
Kit Kat a Lion

31–45g

-21%
na všechny 
Panda čaje

20–30 g

-20%
na všechny 

Milka dezerty
38,5–150 g

-30%
na všechny výrobky

Babičiny nudle
500 g 

-21%
na všechny 

 Vitana
kořenici směsi

DÁREK

měsíce srpna

-33%-37% -23% -31%
Více na:

www.sportovnikolekce.cz

Získejte 
sportovní 
kolekci našich 
olympioniků!

Více na:
www.sportovnikolekce.cz

Získejte 
sportovní 
kolekci našich 
olympioniků!

Více na:
www.sportovnikolekce.cz

Získejte 
sportovní 
kolekci našich 
olympioniků!

-20% -37%

Soutěžte o 60 skvělých cen každý týden! 
Hrajte na www.clubcard.cz!

-20

23_CR_REG.indd   18 23.7.2012   20:23:01



19

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyInformace o otevírací době čerpacích stanic získáte přímo na čerpací stanici, otevírací doba čerpacích stanic není totožná s otevírací 

dobou hypermarketů. Letáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech  od 1. 8. od 8.00 do 7. 8. 2012 dle otevíracích 
dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné  platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/23.

xxxxxxx

19Dodavatelé: Nestlé Česko s.r.o.

Maggi Chutná pauza
Instantní nudlová polévka

- s příchutí hovězí
- s příchutí kuřecí kari

- s příchutí kuřecí
60 g

(100 g = 21,50)

Maggi Nápady 
Instantní polévka

- francouzská 28 g
- rajská 42 g
- slepičí 24 g

(100 g = 46,07; 30,71; 53,75)

Maggi Amore mio
Šunka a sýr s těstovinami

140 g
(100 g = 14,21)

Maggi Polévky jako od mámy
- s játrovými knedlíčky a nudlemi 55 g

- slepičí s nudlemi 45 g
- francouzská 50 g

(100 g = 21,64; 26,44; 23,80)
Neplatí pro My Národní,

OD Pardubice, OD Plzeň.

Maggi Nápady 
Nudle z pánve

- mleté maso
- kuře a kari

185 g
(100 g = 13,24)

Maggi
Přidej vejce 

polévka
- sedlácká 63 g

- formanská 54 g
(100 g = 20,48; 23,89)

Maggi Gurmánský bujon
- zeleninový

- hovězí
72 g

(100 g = 27,64)

Maggi Zlatý bujon
- slepičí

- zeleninový
60 g

(100 g = 27,50)

Maggi Extra 
silný slepičí 

bujon 
60 g

(100 g = 28,17)

16,90� 

12,90

16,90� 

12,90
29,90� 

19,90

21,90� 

11,90

31,90� 

24,50

18,50� 

12,90

24,90� 

19,90

20,90� 

16,50

23,90� 

16,90

Maggi Nápady 
Šťavnatá 

krkovička
na pivě

36 g
(100 g = 56,94)

Neplatí pro OD.

Maggi Nápady 
Šťavnatý guláš

39 g
(100 g = 52,56)

Neplatí pro OD.

Maggi
Dobrý hostinec 

Kuře na paprice
153 g

(100 g = 13,01)

26,90� 

20,50

26,90� 

20,50

29,90� 

19,90

-23%

-23%

-23%
na všechny výrobky 

Maggi
Nápady 

-33%
na všechny polévky 
Maggi Amore mio
a Dobrý hostinec

-23%
na všechny 

Maggi instantní
polévky

Chutná pauza

-45%
na všechny 

Maggi polévky
jako od mámy

-30%
na všechny 

Maggi polévky
Přidej vejce

-20%
na všechny 

Maggi Gurmánské 
Bujony-21%

na všechny 
Maggi 

Zlaté Bujony

-29%
na všechny 

Maggi extra silné 
bujony

23_CR_REG.indd   19 23.7.2012   20:24:59



Ceny na této dvoustraně platí 
od 1. 8. do 14. 8. 2012.

20 Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; MC CARTER A.S.; SPS TRADE, S.R.O.; DIAMA S.R.O.; ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O; Brandfood, s.r.o.; RED BULL 
CESKA REPUBLIKA,S.R.O.; PODEBRADKA, A.S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; BEST BUY COMPANY,S.R.O.; Plzeňský Prazdroj a.s.; První Prodejní s.r.o.; 
CHOCOLAND BERI,A.S.; PPF Pet Food Czech Republic s.r.o. 

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpna

Rio H2O
 dva druhy, 1,5 l
(1 l = 16,33)

Brunos
granule pro psy, 10 kg
(1 kg = 13,89)
Neplatí pro OD a My.

Platí od 1. 8. do 31. 8. 2012.

Modrý Portugal
Cellarium Bisencii
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také další druhy vín
Cellarium Bisencii 0,75 l za 69,90.
Neplatí pro OD Praha Národní,
OD Hradec Králové,
OD Pardubice, OD
Plzeň a OD Liberec Forum. 

Asterix
dětský nápoj,
0,25 l
(1 l = 70,-)
V nabídce také 
Obelix 0,25 l
se slevou 20 %.
Neplatí pro OD.

Monastirsko 
šušukaně
- červené
- bílé
0,75 l
(1 l = 73,20)
Neplatí pro
OD Pardubice.

Red Bull
energetický 
nápoj, 4x 0,25 l

Citra 
Pinot grigio
0,75 l
(1 l = 119,87)
V nabídce také 
další druhy vín 
Citra 0,75 l
se slevou 25 %.

30,90� 

24,50

198,90� 

138,90

V nabídce také další druhy vín
69,9069,9069,90. 96,90� 

69,90

21,90� 

17,50

69,90� 

54,90

139,90� 

99,90

119,90� 

89,90

Bonaqua
přírodní
pramenitá voda,
více druhů, 1,5 l
Běžná cena
za 1 ks 14,90
(1 l = 9,93)

cena za 1 ks

9,93
platí při koupi 6 ks

138138
198,90�

Frisco
míchaný nápoj, 
0,33 l
(1 l = 57,27)

Avanti
-rosé
-classico
-fragola
0,75 l
(1 l = 59,87)

Čertův hlt
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 169,80)

37,90� 

24,90
23,90� 

18,90
59,90� 

44,90
109,90� 

84,90
Cappy 
Ice fruit
více druhů, 1,5 l
(1 l = 16,60)

53,90� 

39,90

53,90� 

39,90

Každý měsíc 
pro vás vybíráme
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012.
Jakostní víno odrůdové, červené suché
Vinařská oblast: Morava

Víno Mikulov
Frankovka

0,75 l / 59,90 Kč

Jakostní víno odrůdové, bílé suché
Vinařská oblast: Morava

Víno Mikulov
Müller Thurgau

0,75 l / 59,90 Kč

Jakostní víno odrůdové, růžové suché
Vinařská oblast: Morava

Víno Mikulov
Rosé

0,75 l / 59,90 Kč

Víno měsíce

Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l
(1 l = 12,88)

71,90� 

51,50

-20%

-30%

-21%

-28%

-25% -27%

-20%

4 + 2
ZDARMA

-34% -20%-25% -22%

-28%

23_CR_REG.indd   20 23.7.2012   19:54:05



21Dodavatelé: Nestlé Česko s.r.o.

Purina ONE
granule pro kočky,
různé druhy, 800 g

(100 g = 11,24)
Neplatí pro My Národní.

Gourmet gold 
konzervy pro kočky,

2 druhy, 8x 85 g
(100 g = 12,93)

Friskies
Dental fresh

pochoutka pro psy, 
180 g

(100 g = 22,17)
Neplatí pro My Liberec

a My Národní.

Friskies 
Funtastix 

pochoutka pro psy, 
175 g

(100 g = 22,80)

Friskies Dental 
delicious 

pochoutka pro psy, 
200 g

(100 g = 19,95)
Neplatí pro My Liberec

a My Národní.

Friskies
Beggin’ strips 
pochoutka pro psy, 

120 g
(100 g = 33,25)

Friskies
granule pro psy,

3 kg
(1 kg = 41,63)

Neplatí pro OD a My.

Felix fantastic 
kapsička pro kočky,  

různé druhy, 100 g
Neplatí pro My Liberec

a My Národní.

119,90� 

89,90

109,90� 

87,90

53,90� 

39,90

53,90� 

39,90

53,90� 

39,90

53,90� 

39,90
169,90� 

124,90

14,50� 

9,90

Jakostní víno odrůdové, červené suché
Vinařská oblast: Morava

Jakostní víno odrůdové, bílé suché
Vinařská oblast: Morava

Jakostní víno odrůdové, růžové suché
Vinařská oblast: Morava

-25%

-20%

-25%

-25%

-25%

-25%

-31%

ilustrační fota

-26%
na všechny 

 Friskies
granule pro psy

3 kg

23_CR_REG.indd   21 23.7.2012   20:18:18



22 Ceny na této dvoustraně platí  od 1. 8. do 14. 8. 2012.

na všechna kola na veškeré cyklopříslušenství- 30 % - 30 % 

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

      Platí již od 19. 7. 2012.

výprodej vybraného
zahradního sortimentu     -75 %

Plastové nádobí 
Ecosort
příbory, talíře a pohárky

Dětské plastové 
láhve, misky, 
talíře

Nafukovací 
jednolůžko
- Samonafukovací 
matrace*
299,- (599,-�)
*Neplatí pro OD Hradec 
Králové a MY Liberec.

25,-� 

od 16,90
75,90� 

od 52,90
299,-� 

149,-

2590,-� 

1799,-
Kolo MTB 26" Engine Signal
provedení dámské nebo pánské
Z obchodních domů platí jen v OD Pardubice.

Kola pro dospělé: z obchodních domů platí jen
v OD Pardubice; Kola pro děti: neplatí pro OD Hradec 
Králové, MY Národní a Liberec.

Neplatí pro OD Hradec Králové a MY Liberec.

Neplatí pro MY Národní.

Tekutý 
podpalovač 
Pe - Po
1 l

Uhlí
nebo brikety
2,5 kg
(1 kg = 15,96)
- Uhlí nebo brikety 5 kg 
79,90 (99,90�)
(1 kg = 15,98)

62,90� 

49,90
49,90� 

39,90

439,-� 

299,-

Carlson
Motorový 
olej
- 10W-40 4 l
- 15W-40 4 l
259,- (379,-�)
Z obchodních domů platí jen 
v OD Brno a Pardubice.

Motorový 
olej Mogul
10W-40, 4 l 
- 15W-40 4 l 379,- (549,-�)
Z obchodních domů platí
jen v OD Brno.

719,-� 

499,-

Autobaterie 
45 Ah
- 55 Ah 1329,-  (1899,-�)
- 60 Ah 1539,-  (2199,-�)
Z obchodních domů platí 
jen v OD Brno.

1499,-� 

1049,-

-32% -30%-50%

-20% -20%

-30% -30%-30%

ilustrační foto

na veškeré cyklopříslušenství

Nakupte nad 100 Kč a vyhrajte Volkswagen Up! 
Soutěžte na www.clubcard.cz!

-50 % Z obchodních domů platí jen v OD Brno.
na ruční elektrické nářadí Asist

23_CR_REG.indd   22 23.7.2012   19:57:44



23Dodavatelé: KARTON P+P; BAGMASTER; SPORT TEAM TRADE

* Cena platí do 28. 8. 2012.

na všechny příbory

na všechny výrobky 
REMINGTON

- 30 % 

- 30 % 

23

HIT měsíce srpna    platí  od 1. 8. do 31. 8. 2012    HIT měsíce srpna

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

Půjčka například 60 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

40" (1
02 cm)

40" (1
02 cm)

TUNER
32" (8

1 cm)

32" (8
1 cm)

C

TUNER

Smaltovaný 
hrnec modrý
16 cm
V nabídce i jiné 
velikosti.

Brita Maxtra 
filtry
2 ks
(1 ks = 149,50)

399,-� 

198,90
449,-� 

299,-

5999,-� 

4999,-
10999,-� 

9499,-

LED JVC LT-40HG45E
úhlopříčka 40“ (102 cm),

LED technologie,  Full HD 
rozlišení, DVBT, HDMl, USB

Stojací lampa
Neplatí pro My a OD.

Ručník F&F Basic 
 450 g/m2, 50 x 90 cm 
- 70 x 127 cm 
118,90 (239,-�)
4 barvy

Žehlicí prkno Smart
s elektrickou 
zásuvkou
Neplatí pro MY Liberec.

417,-� 

199,-

104,90� 

49,90

1303,-� 

912,-
1699,-� 

1199,-

Vysavač 
ELECTROLUX 
ZCE1800
příkon 1800 W, 
3,5 l kapacita, 
mikrofiltr, 
příslušenství

LCD TECHNIKA 32C-914*
úhlopříčka 32“ (81 cm),

Full HD plné rozlišení, DVBT, HDMI

Pro MY Národní neplatí na zn. WMF. 

Kancelářské 
křeslo Echo

Sada dóz 
na potraviny
17 ks

Multifunkční zařízení 
CANON MP 282
rozlišení tisku 4800 dpi, rozlišení 
skeneru 600 dpi,
bezokrajový tisk
až do formátu A4

Tesco Value 
Kancelářský 
papír
A4, 500 listů

1900,-� 

950,-
249,-� 

99,-
1099,-� 

799,- 62,90

Vrtulník
na dálkové 
ovládání Rodina poníků

399,-� 

239,-
335,-� 

199,90

-50%-33%

-30%

ušetříte
1500,-

ušetříte
1000,-

B

-52%

-50%

-29%

ilustrační foto

-50% -60% -27%

-40% -40%

RPSN 0,0 % 

500,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

RPSN 0,0 % 

950,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

49994999 94999499

Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden  
Hrajte na www.clubcard.cz!

na všechny výrobky na všechny výrobky 
REMINGTON

Vyhrajte s Clubcard auto a mraky dalších cen každý týden 

23_CR_REG.indd   23 23.7.2012   20:28:45



Ceny na této straně platí od 1. 8. do 7. 8. 2012.

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

24

Čerpejte za nákup palivo se slevou
Nakupte od pátku do neděle v hypermarketech nebo obchodních domech Tesco za minimálně 400,-Kč
a dostanete slevu 1 Kč na 1 litr pohonných hmot. Bližší informace na www.itesco.cz.  

SLEVA 

1 Kč/1 lplatí od 1. 7.

do 30. 9.

Tesco Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 3,58)

Kiwi
1 ks

Brambory rané
balené, 5 kg
(1 Kg = 4,98)

Begonie mix
květináč 12 cm, 1 ks

Mix zelených 
rostlin
40–45 cm,
květináč 12 cm, 1 ks

Chryzantéma 
multiflora
květináč 12 cm, 1 ks54,90 34,9039,90

17,90
29,90

3,90
5,90

24,90
49,90

Hroznové víno 
tmavé
volný prodej, 1 kg

Paprika kapie
balená, 500 g
(100 g = 5,98)

Lišky obecné
balené, 250 g
(100 g = 27,96)

Nektarinky
koš, 1 kg

Meloun žlutý
volný prodej, 1 kg
V nabídce také Meloun 
galia, piel de sapo
a cantaloupe
volný prodej, 1 kg
za 19,90.

Rio Fresh 100% 
jablečná šťáva 
1 l

49,90
59,9029,90

44,90

69,90
89,90

19,90
29,9019,90

29,90

34,90
44,90

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-40%

-33%

-50%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-16%-33%

-22%

-33%-33%

-22%
na všechny 
 Rio Fresh

chlazené šťávy 

23_CR_REG.indd   24 23.7.2012   20:01:03


